
Zarządzenie Nr 49/12 

z dnia 13 marca 2012r. 

Prezydenta Miasta Łomży 

w sprawie: ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów -  urzędnika wyborczego 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  
z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Ustanawiam Panią Tamarę Alicję Małachowską – Sekretarza Miasta Łomża pełnomocnikiem  
do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym. 

§ 2 

Ustanowiony pełnomocnik do spraw wyborów – urzędnik wyborczy, o którym mowa w § 1, 
zapewni wykonywanie zadao wyborczych na terenie Miasta Łomża, w imieniu Prezydenta Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

       MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 


